
  

 

 

Liceo Artistico Statale “Foiso Fois” 
via S.Eusebio, 4 - 09127 Cagliari - tel. 070 554586/666508 - fax 070 524323 - casl01000n@istruzione.it - www.liceoartisticocagliari.it 

 

All.to n.1 Conto Consuntivo 2013 
 
  
Decreto n.246 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  

VISTA la necessità di procedere alla variazione dei residui attivi almeno in misura pari alla quota di avanzo non 

vincolato accantonato in area Z pari a € 15.015,34 

 

VISTA la situazione finanziaria 

 

VISTO il D.I. 44 del 01/02/2001 

 

  

 

 

DECRETA 
 

 

 

Di variare/modificare i sotto elencati residui attivi. 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediante prelievo dall'avanzo di amministrazione. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2005 02|04/20 93 saldo netti compensi esami di stato 2004/05 + esami 

preliminari 

BANKITALIA c/Centro Servizi amministrativi 

-15.015,34 

    -15.015,34 

 

 

L’efficacia del  presente decreto è condizionata alla ratifica da parte del Consiglio d’Istituto  

      

 

 

 

Cagliari 30.11.2013 

       

 

 

 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Ignazia Chessa 

 


